UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:         /CV-HĐPH
V/v Thông báo tổ chức Lễ hưởng ứng

Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày    tháng  11  năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4264/BTP-VP ngày 31/10/2022 của Bộ Tư pháp

về việc Thông báo tổ chức Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt

Nam năm 2022, Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh thông báo

Chương trình Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022 do Bộ Tư pháp

chủ trì như sau:

- Chương trình Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam năm 2022 sẽ

được truyền hình trực tiếp trên kênh VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam; truyền

thanh trực tiếp trên Hệ Thời sự, Chính trị - Tổng hợp, Đài Tiếng nói Việt Nam;

- Thời gian: 19h55 - 21h30 ngày 06/11/2022 (Chủ nhật);

- Thành phần tham dự: Các đồng chí đại diện Lãnh đạo Đảng, Nhà nước;

thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL Trung ương; Lãnh đạo các bộ, ngành,

đoàn thể Trung ương và tổ chức pháp chế; Ủy ban nhân dân TP. Hà Nội; các tổ

chức xã hội nghề nghiệp; tập đoàn, tổng công ty Nhà nước; cán bộ, công chức

Bộ Tư pháp và các cơ quan thông tấn báo chí của Trung ương, địa phương và

đại diện các tầng lớp Nhân dân.

Đây là sự kiện có ý nghĩa chính trị - pháp lý quan trọng của đất nước,

nhằm tôn vinh, nâng cao nhận thức về Hiến pháp, pháp luật, ý thức trách nhiệm

của mỗi người dân trong sự nghiệp xây dựng, phát triển và bảo vệ Tổ quốc. Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành,

đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thông báo về

thời gian phát sóng chương trình tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn được biết và theo

dõi chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ PBGDPL - Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Chủ tịch HĐPHPBGDPL tỉnh ;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trương Quang Sáng

		sangtq.stp@quangbinh.gov.vn
	2022-11-03T11:28:05+0700

		2022-11-03T13:58:03+0700

		2022-11-03T13:58:28+0700

		stp@quangbinh.gov.vn
	2022-11-03T13:59:01+0700